

Kjære medlemmar

21.03.2025

Da er Fysioterapikongressen 2025 overstått og vi har fått mange positive tilbakemeldingar på stort og variert innhald på tema barn og unge. Vi er heldige som har så mange dyktige fagfolk som stiller opp og deler av både forskning og klinisk praksis. Takk til alle de som deltok, både som deltakere og faglege bidragsytere! Det er inspirerende å vere på kongress. For eigen del har eg alt brukt element frå Sherborne-workshopen under helsedag for 3. trinn, noko som bidro til meir bevegelsesglede både for elevane og meg. Redaksjonen har alt lagt ut mykje stoff i [tidsskriftet vårt](#), og på instagram: [tidsskrift_barneogungdomsfysio](#) Hjelp oss å dele instagramsida!

Vi minner om fristen for stipendsøknad som er **1. april**: [Søknadsskjema om stipend fra Faggruppen for barne- og ungdomsfysioterapi](#). Av kriteria ser du at du må ha vore medlem i faggruppa i 1 år for å kunne søke, og kurset må vere avvikla før du søker.

[Nasko](#) inviterer til fagseminar **12. juni på Scanic Hell hotell (ved Værnes)** for ansatte i, eller med interesse for, svangerskapsomsorgen i helsestasjonen, helsestasjon 0 - 5 år, skolehelsetjenesten og helsestasjon for ungdom. Fagseminaret er gratis, meir informasjon om fagseminaret og lenke til påmelding finn du på denne nettsida: [Fagseminar – Nasjonalt kompetansemiljø for helsestasjons- og skolehelsetjenesten - FHI](#) BUF oppfordrer sterkt til at fysioterapeutar involverer seg i det som foregår i NASKO, for her har vi mulegheit til å påverke helsetjenestene for barn og unge. Og, vi er ønska inn! Under kongressen viste NASKO at kun 78 fysioterapeutar svarte på brukarundersøking våren 2024, mens nesten 900 helsesykepleiere svarte- det er synd, for da utnytter vi ikkje mulegheiten vår...

På nettsida til fysio.no under BUF, finn du [årsmeldinga for 2024](#). No etter årsmøtet skal faggruppa jobbe med ein politisk strategi for NFF og BUF. Valgkomiteen i NFF oppfordrer til å sende inn forslag til kandidatar til Forbundsstyret og andre verv i NFF til leder.valgkomiteen@fysio.no innan fristen 10. april!

Det er fortsatt nokre få plassar ledige til HINE-kurs **3. april i Molde** og **19. mai i Bergen**. I tillegg blir det no lagt ut HINE-kurs den **7. mai i Fredrikstad**. Følg med på [kurskalenderen!](#) RVTS Sør har laga ein plakat om ["Lekens kraft"](#) som du kan laste ned.

Tidsskrift for barne- og ungdomsfysioterapi ønsker innspel om det som rører seg fagleg rundt omkring i landet, så send bidrag til redaksjonen på redaksjonbuf@fysio.no. Ta ellers kontakt med oss om stort og smått på barneogungdom@fysio.no

God helg!

På vegne av styret i BUF

Ingunn Skogseth-Stevens, faggruppeleder